
 

 

Z důvodu přerušení jednání Zastupitelstva města Čáslavi, 
konaného dne 08.04.2024, 

svolaného starostou města, Ing. Jaromírem Strnadem,  

informuje Městský úřad Čáslav 
v souladu s ustanovením § 93 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění,  

o pokračování konání zasedání a projednání zbývajícího programu 
v pondělí 22.04.2024, od 17:00 hodin 

na Nové scéně Dusíkova divadla v Čáslavi (adresa: Masarykova 194, 286 01 Čáslav) 
 

 

 

 

PROGRAM: 

o Přehled přesunů v rozepsaném rozpočtu – prosinec 2023 

o Přehled přesunů v rozepsaném rozpočtu - leden a únor 2024 

o Rozpočtové opatření č. 2/2024 

o Změna č. 5 Územního plánu Čáslav 

o Změna č. 6 Územního plánu Čáslav_Rozhodnutí o pořízení zkráceným postupem 

o Obecně závazná vyhláška města Čáslavi o stanovení obecního systému odpadového hospodářství 

o Uzavření dohody o ukončení smlouvy o zajišťování a financování dopravní obslužnosti 

o Dodatek č. 3 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace_SVJ Jablonského 386 

o Koupě pozemku parc. č. 1634/6 v k.ú. Čáslav 

o Poskytnutí individuální dotace_Český kynologický svaz ZKO Čáslav 

o Poskytnutí dotací z Programu KULTURA, SPOLKOVÁ ČINNOST A CESTOVNÍ RUCH pro rok 2024 

o Program REGENERACE MĚSTSKÉ PAMÁTKOVÉ ZÓNY pro rok 2024 

o Plán činnosti finančního výboru na rok 2024 

o Dotazy a připomínky zastupitelů 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Důvodové zprávy k projednání  

budou k dispozici na elektronické úřední desce Městského úřadu v Čáslavi 5 dní před zasedáním. 
 

Z jednání zastupitelstva bude vysílán přímý přenos – odkaz najdete na webu města (www.meucaslav.cz)                          

a oficiálním facebooku města (ČÁSLAV – město, které máme rádi) před zahájením jednání.  

Všichni občané jsou zváni k účasti. 

http://www.meucaslav.cz/

